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Nazwa

Monitor interaktywny Sharp BIG PAD
PN-65SC1

Cena 8 955,00 zł

Producent Sharp

OPIS PRODUKTU

PN-65SC1

Monitor BIG PAD stworzony do zastosowań edukacyjnych i biurowych sal zebrań

Ekran o przekątnej 65 cali (163,9 cm) i rozdzielczości 1920 x 1080 pikseli

Szybki i niezawodny 10-punktowy system wykrywania dotyku w podczerwieni - umożliwia jednoczesną

pracę nawet 4 użytkowników

Dwa wbudowane głośniki stereo (2 x 10 W) zapewniające właściwe nagłośnienie nawet w dużych

pomieszczeniach

Gniazdo rozszerzeń Mini OPS Slot

Oprogramowanie pióra dotykowego firmy Sharp

Program SHARP Display Connect do spontanicznej współpracy bezprzewodowej

Opis

Monitor Sharp BIG PAD PN-65SC1 stworzono z myślą o klasach szkolnych, salach wykładowych oraz

biurowych salach spotkań. Bazując na doświadczeniu Sharp w projektowaniu i konstrukcji

inteligentnych ekranów monitor PN-65SC1 oferuje uniwersalność, wszechstronność i niezawodność

dzięki możliwości rozbudowy z wykorzystaniem gniazda Mini OPS.   Dzięki najnowocześniejszym

narzędziom współpracy ekranowej, 65-calowy monitor interaktywny Sharp BIG pomoże Ci rozszerzyć

możliwości komunikacyjne i stworzyć lepsze warunki do współpracy.   Sala lekcyjna, podobnie jak sala

narad, może czasami wymagać zwrócenia i utrzymania uwagi wszystkich słuchaczy. Wspaniały

65-calowy monitor dotykowy o rozdzielczości Full HD umożliwia wyświetlanie i tworzenie materiałów

oraz współpracę ze słuchaczami w sposób łatwy i dokładny.   W pełni funkcjonalne i wydajne

oprogramowanie pióra dotykowego Sharp Pen Software stwarza nowe możliwości do wymiany

doświadczeń i pomysłu oraz wspólnego podejmowania decyzji. Łatwy w obsłudze przycisk

zatrzymywania obrazu pozwala prowadzącemu prezentację lub nauczycielowi zachować pełną kontrolę

nad przebiegiem pokazu - również podczas wyszukiwania istotnych informacji w podłączonym

urządzeniu.   Wydajny, uniwersalny i niedrogi monitor Sharp BIG PAD PN-65SC1 stanowi wyjątkową

platformę z wieloma możliwościami podłączeń przez gniazda VGA, HDMI lub DisplayPort, co pozwala

poprawić współpracę w grupie, zwiększyć wpływ na odbiorców lub poprawić efektywność lekcji.
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